
 
 
 

 
Št. 35104-50/2006 
Dne:   26.03.2007 
 
 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE POSTOJNA 
 
6230 POSTOJNA 
 
 
 
 
Zadeva: 1. korespondenčna seja – Oprostitev plačila komunalnega prispevka za 

novogradnjo kegljišča v Športnem parku Postojna 
 
 
 
 
V prilogi posredujem gradivo za 1. korespondenčno sejo, in sicer za točko: 
 
1. Oprostitev plačila komunalnega prispevka za novogradnjo kegljišča v Športnem parku 
Postojna. 
 
 
 
Prosim, da odgovore posredujete na Občino Postojna, na telefonsko št. 7280 750 ali 7280 752,  
po e-pošti na naslov obcina@postojna.si ali po faksu na št. 05-7280-780 in sicer najkasneje do 
petka 30.3.2007 do 10 ure.  
 
 
 
 
S spoštovanjem. 
 
 
 
 
 
  
Pripravila:  
Marta Merkuža Jernej VERBIČ 
Pomočnica župana za investicije župan  



  

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
 
Kegljači v Postojni delujejo že vrsto let in so uvrščeni v tekmovanja v 1. državni ligi. Delujejo v 
nemogočih razmerah, saj je obstoječe kegljišče umeščeno v Hotel Šport, ki je od lani v 
privatnem lastništvu. Kegljišče, ki je že tako v skrajno dotrajanem stanju in zato neprimerno za 
uporabo se zapira, saj ima lastnik objekta s tem prostorom drugačne načrte. Osnovni cilj 
izgradnje objekta je zagotoviti prostore za kegljaški klub in njegovo dejavnost v tekmovalni, 
rekreacijski in ljubiteljski sferi. Naslednji cilj je zagotoviti čimboljše pogoje za tekmovalno in 
športno dejavnost kegljaškega kluba, saj bodo v novih prostorih lahko potekali tako kvalitetni 
treningi kot tekmovalni nastopi: Prav tako je pomembna pridobitev prepotrebnih novih prostorov 
v nadstropju za delovanje klubov in društev.  
 
Lokacija za novo kegljišče je predvidena v Športnem parku Postojna na zemljišču s parcelno 
številko 1554/4, 1560/8 k.o. Postojna v izmeri 1.013,65 m2. Postopek za pridobitev gradbenega 
dovoljenja je v teku. Prav za izdajo slednjega je potrebno pridobiti odločbo o odmeri 
komunalnega prispevka in sklep občinskega sveta Občine Postojna o oprostitvi plačila 
komunalnega prispevka za novogradnjo kegljišča v Športnem parku Postojna (predlog sklepa je 
v prilogi), ker je za odobritev sofinancerskih sredstev (MŠŠ in Fundacija za šport) potrebno v 
zahtevanem roku (do 2. 4. 2007) predložiti dokumentacijo, ki vsebuje gradbeno dovoljenje. 
 
Na podlagi 27. člena Odloka o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči v Občini Postojna se za 
gradnjo javnih objektov, katerih investitor je uporabnik občinskega proračuna, za objekte 
posebnega javnega interesa, kadar o tem odloči občinski svet, prispevek odmeri in zavezanca v s 
sklepom občinskega sveta v celoti ali delno oprosti plačila komunalnega prispevka. 
 
Občini Postojna se v višini 25.562,75 EUR (6.125.857,80 sit) odmeri komunalni prispevek za 
novogradnjo športnega objekta za tekmovalno in rekreacijsko kegljanje na parc.št. 1554/4 in 
1560/8 obe k.o. Postojna. 
 
Predlaga se, da se investitorja, na podlagi 27. člena Odloka o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči 
v Občini Postojna, v celoti oprosti plačila komunalnega prispevka. 



  

 
 
MAPNA KOPIJA: 
 
(M 1:1500) 



  

                                            (predlog sklepa) 

      
 
Številka:   35104-50/2006 
Datum  :  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Postojna (Uradni list RS, št. 1/96, 68/97, 31/98, 84/98, 66/99 
in 61/06) in 27. člena Odloka o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči (Ur. list RS )je Občinski svet 
občine Postojna na svoji 1. korespondenčni seji dne, _____  sprejel naslednji  

SKLEP 
S K L E P 

 
 
Občini Postojna se v višini 25.562,75 EUR (6.125.857,80 SIT) odmeri komunalni prispevek za 
novogradnjo športnega objekta za tekmovalno in rekreacijsko kegljanje na parc.št. 1554/4 in 
1560/8 obe k.o. Postojna. 
 
Investitorja se, na podlagi 27. člena Odloka o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči v Občini 
Postojna, v celoti oprosti plačila komunalnega prispevka. 
 
 
 
 Jernej VERBIČ 
 župan 
 
 
 
Vročeno: 

1. Evidenca sklepov 
2. V spis 
3. UE Postojna, Ljubljanska c. 4, 6230 Postojna 
 

 
***************************************************************************** 

član/ica Občinskega sveta občine Postojna 
 
ime in priimek     podpis    datum 
 
____________________  ______________________  __________ 
 
 
ZA PREDLAGANI SKLEP GLASUJEM (obkrožite) 

 
 

ZA      PROTI 


